
DESTACADOS

APP - CONECTADA

45KM/H

VELOCIDAD MÁXIMA

65-75KM

AUTONOMÍA

3900W

POTENCIA MÁXIMA

DESCRIPCIÓN GENERAL

Dimensiones totales  (L x A x A)

Distancia entre ejes

Altura del asiento

Distancia mínima al suelo

Color

Peso bruto

Peso del vehículo (Inc. baterías)

Neumático delantero

Neumático trasero

Freno delantero

Freno trasero

1995 x 820 x 1036mm

1270mm

875mm

237mm

Negro / Amarillo / Lila / Blanco

185kg

76kg

70/100-19

70/100-19

220mm Disco hidráulico

220mm Disco hidráulico

Salida continua máxima  30 minutos

Potencia nominal

Máximo par

Escalabilidad

Capacidad batería

Peso batería 

Celdas batería

Voltaje

Tiempo de carga batería

Puerto de carga USB

Motor

Modos de conducción

3900W

3500W

18.6N.m

50%

2304Wh 32Ah

15kg

21700 Lithium Ion

72V

5.3 horas

Type C

NIU 

ECO / SPORT / BOOST

PANTALLA COLOR DINÁMICASMART UNLOCK


