



APP - CONECTADA



SMART UNLOCK



PANTALLA COLOR DINÁMICA

45
KM/H

VELOCIDAD MÁXIMA

65-75
KM

AUTONOMÍA

3900
W

POTENCIA MÁXIMA

DESCRIPCIÓN GENERAL**DESTACADOS**

Dimensiones totales (L x A x A)	1995 x 820 x 1036mm	Salida continua máxima 30 minutos	3900W
Distancia entre ejes	1270mm	Potencia nominal	3500W
Altura del asiento	875mm	Máximo par	18.6N.m
Distancia mínima al suelo	237mm	Escalabilidad	50%
Color	Negro / Amarillo / Lila / Blanco	Capacidad batería	2304Wh 32Ah
Peso bruto	185kg	Peso batería	15kg
Peso del vehículo (Inc. baterías)	76kg	Celdas batería	21700 Lithium Ion
Neumático delantero	70/100-19	Voltaje	72V
Neumático trasero	70/100-19	Tiempo de carga batería	5.3 horas
Freno delantero	220mm Disco hidráulico	Puerto de carga USB	Type C
Freno trasero	220mm Disco hidráulico	Motor	NIU
		Modos de conducción	ECO / SPORT / BOOST